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przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: 
„DOSTAWA LEKÓW”
Nr sprawy ZP/11/2018
PYTANIA I WYJAŚNIENIA
                                                                               
                 Zamawiający, tj.  Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (teksy jednolity Dz.U.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h  2017 r.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h , poz. 1579 ze zm.), udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, sporządzonej w postępowaniu.

1. Pakiet nr 2 poz. 9
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 2 pozycja 9 aby ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C? 
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
2. Pakiet nr 4 poz. 9

Czy zamawiający wymaga aby midazolam w pakiecie 4 pozycja 9 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość midazolamu?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
3. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par.6.1.1 z 10 % do wartości max 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian

4. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par.6.1.3 z 0,5 % do wartości max 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.
5. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający wykreśli par. 7.1.a? Prawo polskie nie zna pojęcia „ sądowy nakaz zajęcia majątku”. W toku działalności gospodarczej jest rzeczą naturalną, iż mogą wystąpić sytuacje, w których podmioty wchodząc w spór bądź też poprzez inne, nawet niezamierzone działanie lub zaniechanie, mogą znaleźć się w sytuacji, gdy dochodzi do zajęcia ruchomości w toku egzekucji, bo tego ewentualnie może dotyczyć zapis znajdujący się w par. 7.1.a. Zajęcie nie musi oddziaływać negatywnie na Wykonawcę, szczególnie jeśli wartość lub przedmiot zajęcia stanowi wartość nieistotną w stosunku do potencjału finansowego Wykonawcy. 

Odpowiedź: Dotychczasowy zapis pozostaje bez zmian.

6. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający w par. 8.2.1 wykreśli frazę „niezależnego od jej woli”?  Połączenie, podział lub przekształcenie spółki z istoty rzeczy dzieje się za jej wolą, jednak nie ma to znaczenia dla sukcesji generalnej, która wówczas ma miejsce; stosunki prawne przechodzą na określony podmiot wskutek tych działań z mocy prawa.

Odpowiedź: Dotychczasowy zapis pozostaje bez zmian.

7. Pytanie do SIWZ

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?
Odpowiedź: Zamawiający nie może się ustosunkować do tak nieprecyzyjnie zadanego pytania, gdyż nie wie których leków ta zamiana by dotyczyła.

8. Pakiet nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 3 (Acetylisalicylic acid 75 mg) wycenę preparatu w postaci tabletek dojelitowych, ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedź: Tak.
9. Pakiet nr 1 poz. 15
Czy Zamawiający ze względu na brak na rynku wykreśli z pakietu nr 1 poz. 15 (Ascorbic acid amp)?

Odpowiedź: Prosimy o wycenę leku (ostatnia cena) z adnotacją o braku dostępności na rynku.

10. Pakiet nr 1 poz. 21
Czy Zamawiający ze względu na brak na rynku wykreśli z pakietu nr 1 poz. 21  (Betamethasone)?

Odpowiedź: Prosimy o wycenę leku (ostatnia cena) z adnotacją o braku dostępności na rynku.

11. Pakiet nr 1 poz. 26
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz, 26 (Buoivacaine) wycenę preparatu o wielkości opakowania 5 fiol w ilości 120 op, ponieważ tylko taki jest dostępny?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną wielkość opakowania jednostkowego z odpowiednim przeliczeniem łącznej ilości opakowań.
12. Pakiet nr 1 poz. 28
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 28 (Calcium gluconate) wycenę preparatu o wielkości opakowania 5 amp w ilości 50 op, ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną wielkość opakowania jednostkowego z odpowiednim przeliczeniem łącznej ilości opakowań.

13. Pakiet nr 1 poz. 44
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 44  (Codeine + sulfagwajakol ) wycenę preparatu o wielkości opakowania 10 sztuk w ilości 20 op?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną wielkość opakowania jednostkowego z odpowiednim przeliczeniem łącznej ilości opakowań.

14. Pakiet nr 1 poz. 69

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 69 (Fluconazole) wycenę preparatu o wielkości opakowania 10 sztuk w ilości 20 op?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną wielkość opakowania jednostkowego z odpowiednim przeliczeniem łącznej ilości opakowań.

15. Pakiet nr 1 poz. 71
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 71 (Formaldehyd) wycenę preparatu o wielkości opakowania 1kg (zamiast 1 litr) w ilości 12 opakowań?

Odpowiedź: Tak.
16. Pakiet nr 1 poz. 89

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 89 (Hydrogen peroxide 3 %) wycenę preparatu o wielkości opakowania 100 gram (zamiast 100 ml) w ilości 10 op?

Odpowiedź: Tak
17. Pakiet nr 1 poz. 103
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 103 (Igły do penów) wycenę preparatu o wielkości opakowania 7 szt w ilości 50 op?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną wielkość opakowania jednostkowego z odpowiednim przeliczeniem łącznej ilości opakowań.

18. Pakiet nr 1 poz. 104
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 104 (Ins Insulatard Penfil) wycenę preparatu  o wielkości opakowania 10 sztuk w ilości 3 op?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną wielkość opakowania jednostkowego z odpowiednim przeliczeniem łącznej ilości opakowań.

19. Pakiet nr 1 poz. 105
Czy Zamawiający ze względu na brak na rynku wykreśli z pakietu nr 1 poz. 105 (Isosorbide dinitrate) ?

Odpowiedź: Prosimy o wycenę leku (ostatnia cena) z adnotacją o braku dostępności na rynku.

20. Pakiet nr 1 poz. 159

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 159 (Paracetamol 100 ml) wycenę preparatu o wielkości opakowania 10 szt w ilości 80 op, ponieważ tylko taki jest dostępny?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną wielkość opakowania jednostkowego z odpowiednim przeliczeniem łącznej ilości opakowań.

21. Pakiet nr 1 poz. 160
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 160 (Paracetamol 50 ml) wycenę preparatu o wielkości opakowania 10 szt w ilości 200 op, ponieważ tylko taki jest dostępny?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną wielkość opakowania jednostkowego z odpowiednim przeliczeniem łącznej ilości opakowań.

22. Pakiet nr 1 poz. 167
Czy Zamawiający ze względu na brak na rynku wykreśli z pakietu nr 1 poz. 167 (Vitacon amp) ?

Odpowiedź: Prosimy o wycenę leku (ostatnia cena) z adnotacją o braku dostępności na rynku.

23. Pakiet nr 1 poz. 169

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 169 (Potassium chloride) wycenę preparatu o wielkości opakowania 10 sztuk w ilości 20 op?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną wielkość opakowania jednostkowego z odpowiednim przeliczeniem łącznej ilości opakowań.

24. Pakiet nr 1 poz. 171
Czy Zamawiający dopuści w pak. nr 1 poz. 171 (Povidone Jodine) wycenę preparatu w dawce i wielkości opakowania Braunol, 7,5%,roztw.n/skórę,1000 ml,butel.  W ilości 80 op, ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedź: Tak.
25. Pakiet nr 1 poz. 197
Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 1 poz. 197 (Theophylinum 250 ml)?

Odpowiedź: Prosimy o wycenę leku (ostatnia cena) z adnotacją o braku dostępności na rynku.

26. Pakiet nr 2 poz. 23
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
27. Pakiet nr 2 poz. 23
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
28. Pakiet nr 2 poz. 24
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz. 24 (Nystatin) wycenę preparatu w dawce 2800000jm/28ml,gr.d/sp.zaw.,1 sbut. W ilości 5 op? Zmiana wielkości opakowania przez Producenta.

Odpowiedź: Tak.
29. Pakiet nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający ze względu na brak na rynku wykreśli z pakietu nr 3 poz. 1 (Aciclovir maść)?

Odpowiedź: Prosimy o wycenę leku (ostatnia cena) z adnotacją o braku dostępności na rynku.

30. Pakiet nr 3 poz. 11
Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 3 poz. 11 (Carteolol 5ml krople)?

Odpowiedź: Prosimy o wycenę leku (ostatnia cena) z adnotacją o braku dostępności na rynku.

31. Pakiet nr 7 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 poz. 1 (Fluorescein amp 5ml) wycenę preparatu o wielkości opakowania 10 szt w ilości 150 op, ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną wielkość opakowania jednostkowego z odpowiednim przeliczeniem łącznej ilości opakowań.

32. Pakiet nr 11 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 11 poz. 1 (Aprokam) wycenę preparatu o wielkości opakowania 10 szt w ilości 600 op?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną wielkość opakowania jednostkowego z odpowiednim przeliczeniem łącznej ilości opakowań.

33. Pakiet nr 11 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga preparatu  zawierającego 10 fiolek cefuroxymu 50 mg i 10 jałowych igieł (18G x 1½’’, 1,2 mm x 40 mm) z filtrem 5 mikronów (membrana kopolimeru akrylowego na nietkanym poliamidzie), zalecanych do użycia w celu przygotowania leku do podania dokomorowego w chirurgii zaćmy?

Odpowiedź: Tak.
34. Pakiet nr 1 poz. 203

Z uwagi na umieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej dietetycznego środka spożywczego specjalnego przeznaczenia medycznego będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu o nazwie TribioDr., posiadającego taki sam status rejestracyjny, zawierającego w swoim składzie kompozycję trzech probiotycznych szczepów bakterii kwasu mlekowego: Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus delbueckii subsp. bulgaricus i Bifidobacterium lactis w łącznym stężeniu 1,6 x 109 CFU/kaps, w opakowaniach x 20 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań.
Odpowiedź: Opis przedmiotu zamówienia dla poz. 203 umieszczony w SIWZ brzmi następująco: „Probiotyk zaw. od 1,6 do 12mld. kom. kwasu mlekowego x 10 kaps/sasz” trudno więc doszukiwać się tu nazwy własnej probiotyku będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta. Co prawda w kolumnie nr 3 Zamawiający napisał nazwę handlową preparatu, jednakże pod tabelą zrobił zastrzeżenie, iż leki wymienione w kolumnie nr 3 są lekami przykładowymi jakich używa Zamawiający i jednocześnie zobowiązał Wykonawcę do wpisania w kolumnie nr 4 nazwy leku oferowanego (zamiast nazwy określonej w formularzu).
Odnosząc się do prośby pytającego Zamawiający dopuści proponowany produkt będący dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego.

35. Pakiet nr 1 poz. 203

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania spełniającego te same cele zamiennika o nazwie LactoDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych w literaturze światowej badaniach klinicznych) Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, przeznaczonego do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany produkt będący dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego.

36. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  w § 6, ust. 1 pkt 1) Wzoru umowy z 10% na 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.

37. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  § 6, ust. 1 pkt 2) Wzoru umowy z 0,2% na 0,1% wartości brutto niedostarczonej części Przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.

38. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  § 6, ust. 1 pkt 3) Wzoru umowy z 0,5% na 0,1% wartości brutto przedmiotu reklamacji za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.

39. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Dotychczasowe zapisy dotyczące tej kwestii pozostają bez zmian.
40. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź: Zgodnie z § 9 ust.1 wzoru umowy Wykonawca nie może przekazać praw i obowiązków wynikających z Umowy na rzecz osób trzecich bez zgody Zamawiającego. Treść tego zapisu nie gwarantuje zatem, że taka zgoda w ogóle zostanie udzielona a tym bardziej Zamawiający nie może zadeklarować, na tym etapie postępowania, że udzieliłby jej wskazanemu podmiotowi.

41. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający w zakresie Pakietu nr 11 wyrazi zgodę na złożenie wykaz dostaw wyrobów medycznych stosowanych w okulistyce, p. materiałów wiskoelastycznych?

Odpowiedź: Tak.
42. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie termu dostaw do 48 godzin (2 dni roboczych) dla Pak. 11?

Odpowiedź: Termin dostawy dla pakietu nr 11, określony w SIWZ, pozostaje bez zmian.
43. Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od możliwości składania zamówień „na cito” produktów z Pakietu 11, lub na wydłużenie terminu ich realizacji do 24 godzin, zważywszy na fakt, że wykorzystywane są one w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie?

Odpowiedź: Termin dostawy „na cito”, określony w SIWZ, pozostaje bez zmian.
44. Pakiet nr 11
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 cefuroximum 50mgx1fiol do podania do komory przedniej oka, bez igły z filtrem 5 mikronów, w opakowaniach po 10 fiolek?
Odpowiedź: Należy zaoferować produkt z igłą z filtrem 5 mikronów. 
                                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                                                      Kierownik Polikliniki 
                                                                                                     dr Mariola Słomińska
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